



MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Licitação Modalidade Pregão 64/2020

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios diversos.

Tendo encerrado o procedimento licitatório em referência, depois de cumpridas todas as fases legais e administrativas, com fundamentação legal na Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Executivo Municipal nº 3.986/07 e aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e demais alterações posteriores, adjudica-se o objeto da licitação da seguinte forma:

Vencedor	Lote	Item	Qtd.	Unid	Descrição do produto e complemento	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	13	120,0	KG	Cuca recheada com chocolate e cobertura com farofa peso aprox 500g	SABOR NUTRITIVO	23,95	2.874,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	21	3.500,0	Emb	Suco de uva integral, tetra pack 200 ml	SUVALAN	2,28	7.980,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	23	70,0	CX	Chá de maçã, 10 saches, 18 gramas	NOBEL	2,49	174,30
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	24	40,0	CX	Chá de Cidreira, 10 saches de 16 gramas	NOBEL	2,08	83,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	26	50,0	CX	Chá preto, 10 saches de 18 gramas	NOBEL	2,49	124,50
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	27	80,0	CX	Chá de maça com canela, 10 saches de 16 gramas	NOBEL	2,89	231,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	28	40,0	CX	Chá de camomila, 10 saches de 16g	NOBEL	2,89	115,60
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	29	70,0	Emb	Café em pó, 500 gramas	IGUAÇU	9,90	693,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	36	50,0	PAC	Pipoca in natura tipo 1, pct 500g	CBS	2,89	144,50
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	37	60,0	PAC	Amendoim cru embalagem 500g	CBS	6,78	406,80
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	38	50,0	Emb	Açucar cristal, 2kg	COLOMBO	4,90	245,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	55	40,0	PAC	Açúcar cristal 5kg (embalagem plástica, transparente)	MIXCUCAR	11,23	449,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	56	60,0	Emb	Feijão preto tipo 1 - 1 Kg	EVERLING	4,87	292,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	57	20,0	PAC	Sal móido iodado (embalagem plástica, transparente, resistente, solda reforçada - 1 kg	CBS	1,33	26,60
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	58	10,0	KG	Pimentão verde	CEASA	5,08	50,80
JOAO PAULO	1	60	300,0	KG	Batata inglesa média, íntegra	CEASA	3,32	996,00

LINKE SILVA								
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	61	20,0	KG	Moranga cabotiá média	CEASA	2,41	48,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	63	50,0	KG	Mamão formosa, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, íntegro	CEASA	4,19	209,50
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	64	5,0	KG	Alho graúdo	CEASA	25,98	129,90
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	65	20,0	Emb	Mostarda, 200g	ODERICH	2,89	57,80
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	66	20,0	Emb	Creme de Leite 200g	TERRA VIVA	2,90	58,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	67	6,0	Emb	Orégano 100g	DA CASA	6,99	41,94
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	70	60,0	KG	Laranja comum para suco	CEASA	2,64	158,40
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	72	15,0	Emb	Maionese, 500 gramas	SOYA	4,98	74,70
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	73	15,0	UN	Abacaxi em calda, pedaços emb 830g	CBS	7,62	114,30
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	74	30,0	Pot	Doce de leite emb 390g	LANGUIRU	3,95	118,50
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	75	15,0	Emb	Café instantâneo, 200 gramas	AMIGO	11,70	175,50
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	81	40,0	UN	Pepino em conserva 400g	DA SERRA	5,88	235,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	82	60,0	KG	Maçã gala	CEASA	5,79	347,40
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	84	6,0	Emb	Fermento em pó instantaneo para pão 1kg	APTI	18,50	111,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	85	20,0	UN	Vinagre de maça 750 ml	KOLLER	3,45	69,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	86	25,0	Emb	Achocolatado em pó 800g	APTI	8,50	212,50
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	87	15,0	Emb	Ketchup tradicional, 200 g	PETRY	3,79	56,85
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	88	150,0	Emb	suco em pó 30g	TRINK	0,99	148,50
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	89	10,0	Emb	Caldo de carne 57g	ARISCO	1,32	13,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	90	10,0	Emb	Caldo de legumes 57g	ARISCO	1,32	13,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	91	10,0	Emb	Caldo de Bacon 57g	ARISCO	1,32	13,20
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	92	100,0	Emb	logurte, bandeja 6 unid 540g	PAULISTA	4,59	459,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	94	30,0	PAC	Salsicha mista sem corante, pct 500g	MINU	9,88	296,40

JOAO PAULO LINKE SILVA	1	95	5,0	Emb	Banha suína, embalagem de 1 Kg	PAMPLONA	14,72	73,60
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	97	80,0	KG	Carne de frango peito, sem osso, sem pele, congelada	LANGUIRU	12,50	1.000,00
JOAO PAULO LINKE SILVA	1	101	50,0	KG	Linguiça mista, 50% de carne suína/ 50% de carne bovina	LANGUIRU	17,79	889,50

Valor total Adjudicado: R\$ 20.012,19

Ijuí/RS, 17 de agosto de 2020.

Valdir Heck
Prefeito